
UCHWAŁA Nr XXV/170/09 
RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 29 maja 2009 roku 

 

w sprawie:  przystąpienia do realizacji projektu systemowego „Program Aktywizacji 

Społeczno – Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.10, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       

o samorządzie gminnym (tekst jednolity- Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)               

i w związku  z art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej                    

(Dz. U. z 2008r. Nr 115 poz. 728 z późn. zm.) Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się zatwierdzić przystąpienie Gminy Wodzisław w latach 2008-2013 do 

realizacji projektu systemowego „Program Aktywizacji Społeczno – Zawodowej 

Bezrobotnych w Gminie Wodzisław” w ramach Priorytetu VII Promocja integracji 

społecznej, Działanie 7. 1 Rozwój i upowszechniania aktywnej integracji Poddziałanie 

7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 

w ramach  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 realizowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

2. Postanawia się zatwierdzić wymagany wkład własny w wysokości 10,5% 

przyznanych środków 

3. Środki finansowe na pokrycie wkładu własnego wydatkowano ze środków Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wodzisławiu  w wysokości 7 450zł 

4. Udziela się Wójtowi Gminy Wodzisław pełnomocnictwa do zawarcia umów                       

z Instytucją Pośredniczącą (IP2)- Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego               

w Kielcach na realizację projektu systemowego w ramach Poddziałania 7.1.1, a także 

do podejmowania wszelkich działań niezbędnych w celu realizacji umowy. 

5. Wójt Gminy Wodzisław może upoważnić Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wodzisławiu do zawarcia umowy ramowej na realizację projektu systemowego, 

a także do podejmowania wszelkich działań niezbędnych do realizacji umowy. 

 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do realizacji projektu 

systemowego „Program Aktywizacji Społeczno – Zawodowej Bezrobotnych w Gminie 

Wodzisław” w roku 2008. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E  
do uchwały  Nr XXV/170/09 

Rady Gminy Wodzisław 
z dnia 29 maja 2009 roku      

 

 

Gmina Wodzisław w roku 2008 przystąpiła do realizacji projektu systemowego  

„Program Aktywizacji Społeczno – Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław”. Rada 

Gminy była informowana o przystąpieniu do w/w programu, jednak ze względów 

proceduralnych nie podjęła uchwały w 2008 roku. 

Niniejszą uchwałą zatwierdza się wykonane już przystąpienie do przedmiotowego Programu. 

 


